__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICIPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 09/2020
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 08/2020 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 02/2020
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MATOS COSTA-SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no
CNPJ N 83.102.566.0001-51.
CONTRATADA: GRUPO MUSICAL SAN MARINO, sociedade, inscrita no CNPJ sob o nº 92.811.934/0001-
21.
Valor total de R$: 11.000,00 (onze mil reais).
Vigência do Contrato: 11/03/2020 a 11/05/2020.
Dotação Orçamentária: Despesa: 3.3.90.00.00.00.00.00.1100 - Dotação: 113
Objeto: Contratação do GRUPO MUSICAL SAN MARINO LTDA, para show no dia 23 de abril de 2020, em
comemoração ao 58º Aniversário de Emancipação Político Administrativo do Município de Matos Costa.
Base Legal: Ao caso em tela, aplica-se a hipótese preconizada no artigo 25, inciso III, da Lei Federal n.º
8.666/93.
Matos Costa, 11 de março de 2020. RAUL RIBAS NETO - Prefeito Municipal